

همکاری افسران اطلاعات رژیم صهیونیستی

با خلیفه حنفر

بنابر اطلاعات او رفته از تحولات لیبی، افسران اطلاعاتی رژیم صهیونیستی، نیروهای تحت امر ژنرال خلیفه حنفر را آموزش می‌دهند.

ژنرال خلیفه حنفر، رئیس ارتش مسلٰی لیبی پس از رازبنی‌هایی که با مقامات صهیونیستی داشته، آنها را قانع کرده تا دوره‌های آموزشی‌ای را برای نیروهای تحت امر خود، برگزار کنند. بر اساس گزارشی که سایت خبری تحلیلی، العربی، آن را فاش کرده، افسران اطلاعاتی

دوشنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۸
۱۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۱
۹ دسامبر ۲۰۱۹
شماره ۲۲۳۵۰

نظارهات گسترده‌عشار بصره

در حمایت از مرجعیت و علیه ارادل اجاره‌ای

در ادامه خیزش مردم عراق در حمایت از مرجعیت، هزاران نفر از مردم و عشار بصره نیز با راهپیمایی در خیابان‌های این شهر، پیروی از رهنمودهای آیتالله «سید علی سیستانی» را نقشه راه خروج از بحران کنونی دانستند.

نظارهات خودجوش مردم عراق در حمایت از مرجعیت، که چند روز قبل از بغداد آغاز شده بود، دیروز به بصره، دومین شهر بزرگ عراق رسید؛ در این راهپیمایی، هزاران نفر از شهروندان و عشار عراقی به حمایت از آیتالله سیستانی شعار دادند و هرگونه آشوب و اغتشاش را محکوم کردند. تظاهر کنندگان همچنین، اعلام کردند که رهنمودهای مرجعیت، نقشه راه مطمئنی برای خروج از بحران کنونی است.

شرکت کنندگان در این راهپیمایی گسترده، که بزرگان عشار استان بصره در آن حضور داشتند، خواستار تصویب فوری قانون جدید انتخابات و ایجاد یک کمیسیون مستقل برای اجرای انتخابات و نظارت بر آن شدند. تظاهر کنندگان از دولت خواستند که افراد نفوذی در اعتراضات اخیر را دستگیر و محاکمه کند.

شهر بغداد در روزهای گذشته به طور مرتب شاهد تظاهرات در حمایت از مرجعیت بوده است. به گفته منابع عراقی، این اتفاق که به بصره نیز رسیده، آمریکا و عربستان را واغافلگر و نگران کرده است. سفارت‌های آمریکا، عربستان و امارات در بغداد، طی هفته‌های اخیر پول‌های زیادی را برای امن زدن به آشوب‌ها و حتی برای حمله به منافق ایران، هزینه کرده‌اند. اما از چند روز قبل که مردم به توفیق یکپارچه و در حمایت از مرجعیت به میدان آمدند، آنها را یکبار، موقوف کرده‌اند و این کشورها نمی‌دانند که چه بکنند. به همین خاطر، احتمال حملات مسلحانه توسط عوامل نفوذی، و انتساب این حملات به نیروهای دولتی و حشدالشعبی وجود دارد.

پشت پرده حمله خونین بغداد

«برهم صالح» رئیس‌جمهور عراق گفت، اتفاقی که روز جمعه در بغداد رخ داده، به منزله تجاوزمسلحانه و جنایتی بوده که برخی از گروه‌های جنایتکار و غیر قانونی مرتکب آن شده‌اند.

«حیدر الامی» عضو شورای سیاسی «جنبش‌التجابه» نیز گفت، حادثه جمعه شب در میدان «الخالنی» بغداد، کار سفارت آمریکا بوده است.

الامی درگفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «المهد» افزود که آمریکا درصدد کشاندن حشدالشعبی به رویارویی مسلحانه است و حادثه‌الخالنی نیز بر اساس همین سیاست طراحی شده بود.

به گفته وی، منطقه «باب‌الشرقی» در مرکز بغداد بین گروه‌های مختلف نفوذی تقسیم‌بندی شده و برخی از این گروه‌ها ساختمان پارکینگ چند طبقه‌ای «پل سنک» و رستوران «ترکی» در میدان تحریر را جزو مواضع راهبردی خود می‌دانند.

وی با اشاره به ارتباط برخی از گروه‌های نفوذی با سفارت آمریکا در بغداد گفت: طبق اطلاعات موثقی که داریم، طبق ششم رستوران ترکی در میدان تحریر به مکانی برای انبار کردن سلاح تبدیل شده. همچنین تاکید کرده: «نیروهای ما هنوز سر ققول خود درباره دشمن امراتی هستند و از نزدیک فعالیت‌های



سرویس خارجی–

وزیر دفاع دولت نجات ملی یمن تاکید کرد، بانک اهداف نظامی رژیم صهیونیستی را در اختیار دارند و فقط منتظر دستور فرماندهی بسرائی حمله‌اند. خبری که قطعا باعث خوشحالی رژیم صهیونیستی نخواهد شد.

انصارالله یمن با حملات پهلپادی و موشکی خود به عربستان و امارات، اقتدار نظامی خود را به رخ همه کشید. این جنبش اکنون همانند حزب‌الله لبنان به یک بازیگر منطقه‌ای با تاثیرگذاری بالا تبدیل شده و هراس بسیاری از رژیم‌ها را موجب شده است.حمایت‌های پیدا و پنهان صهیونیست‌ها از عربستان در جنگ یمن باعث شده تا اکنون انصارالله از حمله به رژیم صهیونیستی سخن بگوید. سرلشکر «محمد العاطفی» وزیر دفاع یمن در مصاحبه با شبکه المسیره گفته، یمنی‌ها خیلی بیشتر از قبل از ارائه طرح صلح صنعا، آماده جنگ هستند.زمام‌اتکار در نبرد هجومی، در دستان ما و نه دستان آنها (ائتلاف سعودی و مزدورانش) است.

شک نکنید! انتقام می‌گیریم

وزیر دفاع یمن سپس با تاکید بر مشارکت رژیم صهیونیستی در تجاوز علیه یمن از روز نخست مداخله نظامی ائتلاف سعودی گفت: «بی شک انتقام در راه است. ما بانک اهداف نظامی دریایی و زمینی دشمن اسرائیلی را در اختیار داریم و اگر تصمیم گرفته شود یک تانیه هم در نابودی آن کشور در یمن نیز به دنبال جدایی از ائتلاف سعودی باشنند.بیش از یک ماه از اضمای توافقی ریاض میان نیروهای مردمی طرفدار منصور هادی از مرزهای جنوبی عربستان می‌گذرد اما درگیری‌ها در جنوب یمن سرلشکر «محمد العاطفی» همچنین تاکید کرده: «نیروهای ما هنوز سر ققول خود درباره دشمن امراتی هستند و از نزدیک فعالیت‌های

کیهان

صفحه آذر

انصارالله یمن:

بانک اهداف نظامی اسرائیل آماده شد منتظر فرمان حمله‌ایم



توطئه‌آمیز آن را زیر نظر داریم.» العاطفی سپس با بیان اینکه «کشورهای متجاوز عضو ائتلاف عربی درباره صلح و گفت‌وگو صادق نیستند» تاکید کرد:

خروج هزاران مزدور مسلح از ائتلاف سعودی

هزاران مزدور یمنی متحد سعودی در اعتراض به تبعیت ریاض از ایوطلبی، از مرزهای جنوبی عربستان عقب نشسته از ائتلاف سعودی خارج شدند.

سعودی روز به روز در جنگ یمن نتهار می‌شود. شکست‌های میدانی باعث شده تا حتی مزدوران این کشور در یمن نیز به دنبال جدایی از ائتلاف سعودی باشنند.بیش از یک ماه از اضمای توافقی ریاض میان نیروهای مردمی طرفدار منصور هادی از مرزهای جنوبی عربستان می‌گذرد اما درگیری‌ها در جنوب یمن در سایر مناطق این کشور در جریان است. «هزاران یمنی متحد

ایندیبیندنت فاش کرد

عربستان، پشت پرده انتقال سلاح از بوسنی به سوریه!

سفارت خود در دمشق را بازگشایی کرده است.

حمایت تسلیحاتی از تروریست‌ها

«اربرت فیسک» روزنامه‌نگار و تحلیلگر روزنامه انگلیسی «ایندیبندنت»، طی یادداشتی نوشت، عربستان سعودی عامل پشت پرده انتقال تسلیحات از «بوسنی» به «حلب» با هدف مقابله با دولت «بشار

اسد»، رئیس‌جمهور سوریه، بوده است.

وی نوشت: در حلب و در عمق زیرزمین اقامتگاه بمباران شدن «الناصره-القاعدسه»، صدها خمپاره به همراه اسناد حمل‌ونقل و دستورالعمل کارخانه تولیدکننده آنها را یافتم- قرار بود اینها علیه نظام اخیر مرتبط با بازگشایی سفارت عربستان در پایتخت سوریه معتمر است.

پیش از این و در تاریخ ۱۰ شهریور هم، «مجتهد» افشاکر خاندان سعودی، در حساب کاربری خود نوشته بود که «محمدبن سلمان» ولیعهد سعودی، درصدد بازگشایی سفارت عربستان در دمشق است.

عربستان از نخستین کشورهای عربی بود که اقدام به بستن سفارت خود در دمشق در سال ۲۰۱۲ کرده

و به یکی از حامیان اصلی تروریست‌ها مبدل شده بود.

امارات نیز نخستین کشور عربی است که سال گذشته

افشای ارتباط نزدیک ترامپ و بیل کلینتون

با سردسته باند قاچاق دختران در آمریکا

که ۲۶ بار سوار جت شخصی وی شده است. کمک خلبان این هواپما ضمن افشای خبر بالا، این را هم گفت که «هیلازی کلینتون» همسر بیل کلینتون، حتی یکبار هم سوار هواپیمای اِستین نشده است.

اِستین ۱۵ رت گذشته به اتهام قاچاق انسان و ارائه دختران زیر سن قانونی جهت استفاده‌های جنسی بازداشت شده و سپس، خودکشی کرده است. اِستین ۶۶ ساله، از دوستان نزدیک «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا نیز بوده است.

اذان ظهر: ۱۷/۵۶، اذان مغرب: ۱۷/۱۱، نیمه شب شرعی: ۲۳/۱۲، اذان صبح(فردا): ۵/۲۳، طلوع آفتاب(فردا): ۷/۰۳

کره شمالی در سایت موشکی که تصور می‌شد تخریب کرده آزمایش انجام داد!



سرویس خارجی– رسانه‌های کره‌شمالی از یک «آزمایش بسیار مهم و موفقیت‌آمیز» در سایت موشکی که پیش از این گفته می‌شد در جریان توافقی با «دونالد ترامپ» و «کیم جونگ اون» تعطیل شده، خبر داده‌اند.

«من روابط بسیار خوبی با کیم‌جونگ‌اون(رهبر کره‌شمالی) دارم و معتقدم که هر دو می‌خواهیم این رابطه را حفظ کنیم... اگر کره شمالی اقدام خصمانه‌ای کند شگفت‌زده خواهیم شد. وی (رهبر کره شمالی) می‌داند که من انتخابات در پیش دارم و فکر نمی‌کم که بخواهد در آن مداخله کند». اینها آخرین موضع گیری رئیس‌جمهور آمریکا در قبال کره شمالی است که شامگاه شنبه در جمع خبرنگاران مطرح شده است. مواضعی که پیش از این کمی متفاوت بود. «دونالد ترامپ» قبلا بارها گفته بود عاشق کیم جونگ اون است. اما به همان تعداد هم از سوی «رئیس کیم» شگفت زده شد.آخرین شگفت زدگی او هم احتمالا شنیدن این خبر خواهد بود که «کره شمالی در سایت موشکی که گفته می‌شد تعطیل شده ، سالم است. یک آزمایش مهم مرتبط با موشک انجام داده است.»

به گزارش «اسکای نیوز»، یک آزمایش «بسیار مهم» در سایت پرتاب ماهواره «سوهائی» انجام داده است که واشنگتن می‌گفت، تعطیل شده‌است... رسانه‌های دولتی کره شمالی گزارش کرده‌اند که پیونگ‌یانگ، «آزمایش موفقیت‌آمیز بسیار مهمی» انجام داده است اما توضیحی درباره آنچه که آزمایش کرده‌اند، ارائه ندادند. کارشناسان موشکی می‌گویند که احتمالا کره شمالی موتور یک موشک را آزمایش کرده است و پرتاب موشک انجام نداده است. ادعاهای رئیس‌جمهور سوادبی «ترامپ» هیچ نستنی نه با رفتارهای کشورش و نه هیچ ربطی به واکنش‌های کره شمالی دارد و به نظر می‌رسد ضرب‌الاجلی که کره به آمریکا داده تا طرحی عملی برای پیشرفت مذاکرات ارائه دهد، بی‌پاسخ بماند و مذاکرات کره-آمریکا که با آن همه سر و صدا آغاز شد به کل بی‌نتیجه پایان یابد.

گفتنی است ترامپ همانطور که در این کنفرانس خبری هم به آن اشاره کرده، به شدت نیازمند مذاکره با کره شمالی است تا آن را تبدیل به برگ برنده بزرگی در انتخابات پیش‌رو کند؛ انتخاباتی که به نظر نمی‌رسد، امید زیادی به پیروزی در آن داشته باشد.

رهبر میانمار برای پاسخ به جنایاتش

راهی «لااه» شد



سرویس خارجی–

رهبر میانمار و برنده جایزه صلح نوبل؛ برای حضور در دیوان کیفری بین‌المللی به منظور رسیدگی به اتهام نسل‌کشی مسلمانان روهینگیا عازم شهر لاهه شده است. ارتش بودایی میانمار که رهبری‌اش را «انگ سان سوچی» برنده جایزه صلح نوبل- برعهده دارد، در ماه‌های اوت و سپتامبر سال ۲۰۱۷ (مرداد تا مهر ۱۳۹۶) دست به چنان کشتار وسیعی از مسلمانان روهینگیا زد که توسط جامعه جهانی و سازمان ملل «سل‌کشی»، «پاکسازی قومی» و «حمله سیستماتیک» خوانده شد، البته این یک قلم از جنایات ارتش‌ش بودایی بود. تجاوزات و آزارهای جنسی هولناک و گسترده زنان و کودکان هم باید به این پاکسازی قومی افزود.

به گزارش «روترز»، حالا بعد از حدود ۲ سال از آن نسل‌کشی و هتک حرمت ددمنشنانه، دیوان کیفری بین‌المللی در روزهای دهم تا دوازدهم ماه دسامبر (۱۲) تا ۲۱ ماه آذر) جاری برای بررسی پرونده کشتار مسلمانان «روهینگیا» تشکیل جلسه می‌دهد، از این رو، «انگ سان سوچی» عازم شهر لاهه هلند شده تا پاسخگوی این جنایات باشد.

«گامبیا» به عنوان یک کشور مسلمان در غرب آفریقا شکایتی را در ماه گذشته علیه دولت میانمار و نسل‌کشی مسلمانان روهینگیا توسط این کشور به این دادگاه ارائه کرده است. در جریان این سه روز دادگاه، گامبیا از گروه ۱۶ عضو قضات سازمان ملل در دیوان کیفری بین‌الملل می‌خواهد تا اقداماتی مشروط را برای حفاظت از مسلمانان روهینگیا اعمال کند.

گفتنی است در دهه ۸ میلادی و درست همزمان با برآمدن جمهوری اسلامی در ایران رسانه‌های آمریکایی و سینمایی این کشور آیین بودایی را در برنامه‌ها و فیلم‌های خود به شدت مورد پوشش قرار می‌داد و آن را آیین صلحی معرفی می‌کرد که به هیچ روی خشونت از آن بیرون نخواهد آمد؛ از آن روز تاکنون چه بر سر این آیین صلحی آمده که تنها طبق یک فقره آمار ۳۵۰۰ آدم بی‌دفاع را در یک بازه کوتاه سلاخی کرده است، چندان روشن نیست.

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر، حسین شریعتمداری
تلفن، ۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۰۲۸-۹
سامانه پیام کوتاه، ۳۰۰۰۲۳۲۲
پست تصویری، ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰
پست الکترونیکی، Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب، www.Kayhan.ir
کد پستی، ۱۱۴۴۳۸۱۵۹۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهچراغی

است که ابتکار صنعا را بپذیرد، تاکید کرد: «ائتلاف سعودی اگر فرصت را غنیمت نشمرد، بسیار پشیمان خواهد شد.» وی سپس از تکمیل شدن همه‌جانبه قوای نظامی نیروهای یمنی خبر داد و اعلام کرد: «قدرت نیروهای ما به آنها امکان یک حمله راهبردی را می‌دهد که توان دفاعی دشمن را فلج می‌کند... توانمندی تسلیحاتی جدید و پیشرفته یمنی‌ها دل مردم یمن را خنک می‌کند و قدرت‌های شرور و متجاوز را به وحشت می‌اندازد... روزی خواهد آمد که در آن اعلام می‌کنیم آسمان یمن به روی پرنده‌های متجاوز ممنوع شده است و هم اینک تلاش برای مقابله صد در صدی با تجاوز هوایی دشمن بکار گرفته شده است... به زودی از سلاحی رونمایی می‌کنیم که تعدادی از هواپیماها را اخیرا سرنگون کرد و قدرت کنار زدن سلاح هوایی دشمن را دارد.» وی با تاکید بر قدرت یمنی‌ها برای یکسره کردن جنگ در جبهه‌های یمن و بخصوص مرزها تصریح کرد، ما در جبهه‌های مرزی در دروازه‌های شهرهای بزرگ و مناطق حیاتی(عربستان) ایستاده‌ایم.

۷ هزار کودک قربانی شدند
بدون تردید زنان و کودکان یکی از بزرگ‌ترین قربانیان تجاوز ائتلاف سعودی به یمن هستند. صندوق بین‌المللی کودکان سازمان ملل متحد موسوس به «یونیسف» در این باره اعلام کرده، تاکنون ۷ هزار کودک در جنگ یمن کشته یا معلول شده‌اند. بر اساس گزارش این صندوق، خلأ ناشی از عقب‌نشینی نظامیان یمنی را پر کند. این نظامیان به دعوت «عمودسعید المخالفی» از فرماندهان نیروهای مردمی طرفدار منصور هادی از مرزهای جنوبی یمن، «تعز» آمدند. سوان کشور فقیری است که به‌خاطر دلاهای سعودی در این جنگ مشارکت کرده اما تلفات سنگینی داده است.

که این مرد در نوای تراونیک است و با او حرف می‌زنم. عازم این شهر شده و او را پیدا کردم. در یک بعاذزظهر شنبه در یک روستای مجاور در حال چمن زنی بود. به گفته ایسن تحلیلگر انگلیسی، کریچ وقتی سندهایی را مشاهده کرد که من از حلب آورده بودم، به اسمش اشاره کرد و گفت: «این امضای من است.» طبق این گزارش، سعودی‌ها این سلاح‌ها را به حلب فرستاده بودند و کریچ در این خصوص توضیح داد که یک وزیر سعودی و سه افسر نظامی عربستان در کارخانه با وی ملاقات داشته‌اند.

فیسک توضیح داد که کریچ، انسان محترم و خوبی است، او قبلا عضو یک حزب کمونیست قدیمی در «یوگسلاوی» بوده است و می‌خواست حقیقت را

بیان کند و «درک کرد که من دنبال آن هستم که بدانم این خمپاره‌ها چطور به سوریه رسیده است؟» طبق این گزارش، سعودی‌ها طوری انکار می‌کنند که ارسال‌کننده این سلاح‌ها بوده‌اند که انگار این اسناد و خمپاره‌ها ساختگی هستند.

با این حال، فیسک توضیح داد: اطمینان دارم که این سلاح‌ها به عربستان سعودی و از آنجا به ترکیه و

دبیرکل انجمن علمی یمن:

علمای سعودی، کاهنان معبدند و کارشان تحریف دین اسلام است

در ایالت فلوریدا روز جمعه شاهد چندین تیراندازی بود و منابع رسانه‌ای از کشته شدن چهار نفر از جمله عامل این تیراندازی خبر دادند. دبیرخانه عربی و اسلامی رخ می‌هد نتیجه فتوای علمای سعودی است... علمای سعودی وقتی هزاران جرم و جنایت در یمن و اقصی نقاط جهان عرب رخ می‌دهد کجا هستند؟ آنها عالمان ارشد نیستند، کاهنان معبدند.»

گفتنی است پایگاه هوایی نیروی دریایی آمریکا گذشته را به فراموشی سپرده‌اند.

«هشت روز شنبه شاهد ریزنه‌های گسترده‌ای در پرونده امنیتی مشترک و حصار مرزی میان منطقه سینا و نوار غزه به علاوه پرونده آتش‌بس میان نوار غزه و رژیم اشغالگر اسرائیل بود، پیشرفت‌های زیادی در پرونده آتش‌بس حاصل شد اما هنوز پاسخ نهایی خود درباره برخی نکات را نداد و این پاسخ را به دور بعدی ورود به قاهره موکول کرد.»

به گزارش فارس، در ادامه این گزارش آمده: «صحت یا معامله قرن به شکلی که پیشتر مطرح بوده، کاملا تمام شده و آنچه باقی مانده تفاهات و خطوط کلی است که به توافقی محدود برای آتش‌بس طولانی مدت نزدیک‌تر است.» بنابر اعلام این منابع آگاه، حذر در کل آتش‌بس طولانی‌مدت با صهیونیست‌ها، با پذیرفته و مصر درصدد انجام رایتزی با دیگر گروه‌های فلسطینی در نوار غزه است، گروه‌هایی که با این توافق مخالفند، جنبش حماس تاکنون به این خبر واکنشی نشان نداده اما پیش از این هرگونه گفت‌وگو درمورد آتش‌بس طولانی با صهیونیست‌ها را رد کرده بود.

قربانی است.»

به گزارش فارس، دبیرکل انجمن علمی یمن سپس تاکید کرد: «کثر جنایاتی که در کشورهای عربی و اسلامی رخ می‌هد نتیجه فتوای علمای سعودی است... علمای سعودی وقتی هزاران جرم و جنایت در یمن و اقصی نقاط جهان عرب رخ می‌دهد کجا هستند؟ آنها عالمان ارشد نیستند، کاهنان معبدند.»

گفتنی است پایگاه هوایی نیروی دریایی آمریکا

قاهره: معامله قرن ساقط شد



سیگنال‌هایی از مصر دریافت کرده منبری بر اینکه طرح موسوم به «معامله قرن» به آن شکلی که دولت «دونالد ترامپ» تبلیغ می‌کرد، ساقط و به یک پیشنهاد

دبیرکل انجمن علمی یمن با تمسخر

دلجویی هیئت علمای سعودی از آمریکا به دلیل حادثه تیراندازی فلوریدا توسط یک دانشجوی افسری عربستانی گفته، «علمای دربار سعودی کاهنان معبدند؛انه عالمان اسلامی‌آکه دین را تحریف می‌کنند.

پس از آنکه مشخص شد عامل تیراندازی روز جمعه در پایگاه هوایی فلوریدای آمریکا یک دانشجوی افسری عربستانی بوده که از سوی ریاض

داشتم که می‌توانم این مرد را پیدا کنیم... با این اعتقاد

رسانه‌های مصری اعلام کرده‌اند که قاهره به سران حماس اطلاع داده که طرح آمریکا موسوم به «معامله قرن» به آن شکلی که پیش‌تر مطرح شده بوده، ساقط شده و قرار است یک آتش‌بس جایگزین آن شود.

رئیس‌جمهور آمریکا در دو سال گذشته سعی داشت تا طرح موسوم به معامله قرن را با هدف قانونی کردن اشغالگری رژیم صهیونیستی در فلسطین رونمایی کند. اما مخالفت‌های جهانی با این طرح و هراس از پیامدهای آن باعث به تعویق افتادن چند باره این طرح شده و اکنون صحبت از «شکست کامل معامله قرن» می‌شود.

در این راستا اخیر رسیده، هیئت حماس به ریاست «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی این جنبش که هفته گذشته وارد مصر شدند شنبه جلسه‌ای چهار ساعته با مقامات سازمان اطلاعات مصر و رئیس آن «عباس کامل» داشت. روزنامه «العربی‌الجدید» به نقل از منابع آگاه مصری نوشته، جنبش حماس